未登記家屋の所有者変更届

令和  年  月  日

村 山 市 長  あて

             届出人  住 所

                  氏 名

                  電 話    （   ）

  下記のとおり所有者が変更になりましたので届出します。

新
所
有
者

住  所

氏

フリ

 名

ガナ

前
所
有
者

住  所

氏

フリ

 名

ガナ

 １未登記家屋の内訳

 所 在 地 種類 床面積㎡ 建築年 備考

１

２

３

４

５

６

 ２所有者変更の原因、及び年月日

  (1) 所有者変更の原因（該当するものを○で囲んでください）

     相続 ・ 贈与 ・ 売買 ・ その他（       ）

  (2) 所有者変更年月日（相続の場合は、前所有者の死亡年月日をご記入ください）

        年   月   日